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Hewlett Packard 

 
HP 250 G3 (J4U57EA) 

CPU:    Intel® Core N2840 
RAM:   2GB DDR3 – 1333 MHz 
HDD:   500GB 5400 rpm SATA II 
Display:15.6" LED-backlit AG HD 
VGA:    Intel HD Graphics 
DVD+/-RW DL,VGAWebCam,Card 
Reader,1xHDMI,802.11b/g/n,LAN, 
Bluetooth4.0,2xUSB2.0,1xUSB3.0,  
Li-Ion 4-Cell Battery 
Гаранција: 12 месеци 
Гаранција на батерија: 6 месеци 
DOS Оперативен систем 

Hewlett Packard 

 
HP 15-r150nm (K1Q12EA) 
CPU:    Intel®Quad Core™ N3540 
RAM:   4GB DDR3 – 1333 MHz 
HDD:   500GB 5400 rpm SATA II 
Display:15.6" LED-backlit AG HD 
VGA:    Intel® HD Graphics 
DVD+/-RWDL,VGAWebCam,Card 
Reader,1xHDMI,802.11b/g/n, 
LAN,Bluetooth4.0,2xUSB2.0, 
1xUSB3.0, Li-Ion 4-Cell Battery 

ГРАТИС: Win 8.1 
Гаранција: 12 месеци 
Гаранција на батерија: 6 месеци 
DOS Оперативен систем 

TOSHIBA 

 
Satellite L50-B-2CR  
CPU:    Intel® Core™  i3-4005U 
RAM:   4GB DDR3–1600 MHz 
HDD:   500GB 5400 rpm SATA 
Display:  15.6”TruBrite®HDTFTLED 
VGA:   AMD Rad R5 M230/1GB 
USB2.0x1, USB3.0x2, GigabitLAN, 
HDMIx1, Wifi 802.11a/b/g/n, Bluetooth 
4.0, HD Web Camera, 1xM-Card Reader,  
4-Cell Li-ion Batt. Mobile Mark™ 
Гаранција: 12 месеци 
Гаранција на батерија: 6 месеци 
DOS Оперативен систем 

ACER  

 
E5-571G-55ST  

CPU:    Intel® Core™ i5-4210U 
RAM:   4GB DDR3–1600 MHz 
HDD:   1TB S II, 5400 RPM SATA II 
Display: 15.6" HD LED LCD WXGASP 
2xUSB2.0, 1xUSB3.0, 1xHDMI, 
GigabitLAN, 802.11b/g/n Wi-Fi, 
Bluetooth 4.0,1.3M HD WC,  
Multi-in-1 CR, 4-cell Li-ion battery 
Гаранција: 12 месеци 
Гаранција на батерија: 6 месеци 
Linux Ubuntu Оперативен систем 

ACER  

 
E5-571-32WQ  
CPU:    Intel® Core™ i3-4005U 
RAM:   4GB DDR3 – 1333 MHz 
HDD:   500GB S II, 5400 RPM SATA II 
Display: 15.6" HD LED LCD WXGASP 
VGA:  Intel HD Graphics 
2xUSB2.0, 1xUSB3.0, 1xHDMI, 
GigabitLAN, 802.11b/g/n Wi-Fi, 
Bluetooth 4.0,1.3M HD WC, Multi-in-1 
CR, 4-cell Li-ion battery 
Гаранција: 12 месеци 
Гаранција на батерија: 6 месеци 
Linux Ubuntu Оперативен систем 

Цена: 15.290 ден Цена: 19.790 ден Цена: 26.190 ден Цена: 29.990 ден Цена: 21.990 ден 
Плаќање веднаш: 14.550 ден Плаќање веднаш: 18.800 ден Плаќање веднаш: 23.930 ден Плаќање веднаш: 28.490 ден Плаќање веднаш: 20.900 ден 

LENOVO 

 
IdeaPad 100 
CPU:   Intel® Core N2940 
RAM:  4GB DDR3–1600 MHz 
HDD:  250GB 5400 rpm SATA 
Display: 15.6-inch HD LED 
VGA:  Intel HD Graphics 
DVD±RWSM DL,LAN10/100, 
802.11n, Webcam, BTCombo4.0, 
CR2in1, 1xUSB2.0, 1xUSB3.0, 
1xHDMI, 3-cell Li-ion Battery 
Гаранција: 12 месеци 
Гаранција на батерија: 6 месеци 
Linux Ubuntu Оперативен систем 

LENOVO 

 
B50-70 – 20384 
CPU:   Intel® Core™  i3-4005U 
RAM:  4GB DDR3–1600 MHz 
HDD:  500GB 5400 rpm SATA 
Display: 15.6-inch HD LED 
VGA:  Intel HD Graphics 
DVD±RWSM DL,LAN10/100/1000, 
802.11n,HDWC,BTCombo4.0,CR,2xUSB
2.0, 1xUSB3.0, 1xHDMI, 
Fingerprint, 4-cell Li-ion Battery 
Гаранција: 12 месеци 
Гаранција на батерија: 6 месеци 
DOS оперативен систем 

LENOVO 

 
G50-70 – 20351 
CPU:   Intel® Core™  i3-4005U 
RAM:  4GB DDR3–1600 MHz 
HDD:  1TB 5400 rpm SATA 
Display: 15.6-inch HD LED 
VGA:  AMD Radeon R5 M230/2GB 
DVD±RW Multi DL, Web Cam,  
C Reader, 1xUSB3.0, 2xUSB2.0,HDMI, 
LAN10/100/1000, nWLAN802.11,  
4-Cell Li-ion Batt. 
Гаранција: 12 месеци 
Гаранција на батерија: 6 месеци 
DOS оперативен систем 

LENOVO 

 
IdeaPad G510 – 20238 
CPU:   Intel® Core™ i5-4200M 
RAM:  4GB DDR3–1600 MHz 
HDD:  1TB 5400 rpm SATA 
Display: 15.6-inch HD LED 
VGA:  AMD Radeon R5 M230/2GB 
DVD±RW S.Multi DL, WebCam, HDMI, 
CR, 2xUSB3.0, 1xUSB(2.0, LAN10/100, 
nWLAN802.11, 6-Cell Li-ion Batt. 
Гаранција: 12 месеци 
Гаранција на батерија: 6 месеци 
DOS оперативен систем 

LENOVO 

 
G50-70 – 20351 
CPU:   Intel® Core™ i7-4510U 
RAM:  4GB DDR3–1600 MHz 
HDD:  1TB 5400 rpm SATA 
Display: 15.6-inch HD LED 
VGA:  AMD Radeon R5 M230/2GB 
DVD±RW Multi DL, Web Cam,  
C Reader, 1xUSB3.0, 2xUSB2.0,HDMI, 
LAN10/100/1000, nWLAN802.11,  
4-Cell Li-ion Batt. 
Гаранција: 12 месеци 
Гаранција на батерија: 6 месеци 
DOS оперативен систем 

Цена: 18.790 ден Цена: 21.890 ден Цена: 24.690 ден Цена: 28.790 ден Цена: 35.190 ден 
Плаќање еднаш: 17.850 ден Плаќање веднаш: 20.800 ден Плаќање веднаш: 23.450 ден Плаќање веднаш: 27.350 ден Плаќање веднаш: 33.430 ден 

  Сите цени се со пресметан ДДВ. 

http://www.notebookcheck.net/AMD-Radeon-R5-M230.108655.0.html
http://www.notebookcheck.net/AMD-Radeon-R5-M230.108655.0.html
http://www.notebookcheck.net/AMD-Radeon-R5-M230.108655.0.html
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ASUS  

 
X552LAV-SX648D (Black) 
CPU:     Intel® Core™  i3-4010U 
RAM:    4GB DDR3 – 1600 MHz 
HDD:    500GB 5400 rpm SATA II 
Display:15.6"HD LED WXGAGSP 
VGA:     Intel® HD Graphics 
DVD+\-RW(DL),2xUSB3.0, 
1xHDMI,10/100/1000 LAN,WLAN, 
WebCam,4-Cell Li-ion Battery 
Гаранција: 24 месеци 
Гаранција на батерија: 6 месеци 
DOS Оперативен систем 

ASUS  

 
X552LAV-SX846D (White) 
CPU:     Intel® Core™  i3-4010U 
RAM:    4GB DDR3 – 1600 MHz 
HDD:    500GB 5400 rpm SATA II 
Display:15.6"HD LED WXGAGSP 
VGA:     Intel® HD Graphics 
DVD+\-RW(DL),2xUSB3.0, 
1xHDMI,10/100/1000 LAN,WLAN, 
WebCam,4-Cell Li-ion Battery 
Гаранција: 24 месеци 
Гаранција на батерија: 6 месеци 
DOS Оперативен систем 

ASUS  

 
X552LAV-SX847D (White) 
CPU:     Intel® Core™  i3-4010U 
RAM:    4GB DDR3 – 1600 MHz 
HDD:    1TB 5400 rpm SATA II 
Display:15.6"HD LED WXGAGSP 
VGA:     Intel® HD Graphics 
DVD+\-RW(DL),2xUSB3.0, 
1xHDMI,10/100/1000 LAN,WLAN, 
WebCam,4-Cell Li-ion Battery 
Гаранција: 24 месеци 
Гаранција на батерија: 6 месеци 
DOS Оперативен систем 

ASUS  

 
X553MA-XX449D (Purple) 
CPU:    Intel® Core N3540 
RAM:    4GB DDR3 – 1600 MHz 
HDD:    500GB 5400 rpm SATA II 
Display:15.6"HD LED WXGAGSP 
VGA:     Intel® HD Graphics 
DVD+\-RW(DL),1xUSB3.0, 1xUSB2.0, 
1xHDMI,10/100 LAN, WLAN, WebCam,  
3-Cell Li-ion Battery 
Гаранција: 24 месеци 
Гаранција на батерија: 6 месеци 
Без Оперативен систем 

DELL 

 
Inspiron 5558 

CPU:   Intel® Core™  i3-4005U 
RAM:  4GB DDR3–1600 MHz 
HDD:  500GB 5400 rpm SATA 
Display: 15.6-inch HD WLED 
VGA:   Intel® HD Graphics 4400 
DVD+\-RW,10/100/LAN,1xHDMI, 
Wireless 802.11 b/g/n,BT, 1.3MP Wcam, 
1xUSB3.0, 2xUSB2.0,  Card Reader, 4-
Cell Li-Ion Batt. 
Гаранција: 36 месеци 
Гаранција на батерија: 6 месеци 
Ubuntu 12.04 оперативен систем 

Цена: 22.390 ден Цена: 22.190 ден Цена: 22.490 ден Цена: 18.990 ден Цена: 26.790 ден 
Плаќање веднаш: 21.270 ден Плаќање веднаш: 21.080 ден Плаќање веднаш: 21.370 ден Плаќање веднаш: 18.040 ден Плаќање веднаш: 25.450 ден 

DELL 

 
Inspiron 3542 (SAID0813) 

CPU:   Intel® Core™  29577U 
RAM:  4GB DDR3–1600 MHz 
HDD:  500GB 5400 rpm SATA 
Display: 15.6-inch HD WLED 
VGA:   Intel® HD Graphics 
DVD+\-RW(DL),10/100/1000LAN, 
1xHDMI, Wifi 802.11 b/g/n, BT,  
HD Wcam,2xUSB2.0, 1xUSB3.0,  
Card Reader, 4-Cell Li-Ion Batt. 
Гаранција: 24 месеци 
Гаранција на батерија: 6 месеци 
Ubuntu 12.04 оперативен систем 

DELL 

 
Inspiron 3542 

CPU:   Intel® Core™  i3-4005U 
RAM:  4GB DDR3–1600 MHz 
HDD:  500GB 5400 rpm SATA 
Display: 15.6-inch HD WLED 
VGA:   Intel® HD Graphics 4400 
DVD+-RWDL,10/100/1000LAN,1xHDMI, 
Wifi802.11b/g/n,BT,1.3MPWcam, 
2xUSB2.0, 1xUSB3.0, Card Reader,  
4-Cell Li-Ion Battery 
Гаранција: 36 месеци 
Гаранција на батерија: 6 месеци 
Linpus Lite оперативен систем 

DELL 

 
Inspiron 3542 

CPU:   Intel® Core™  i3-4005U 
RAM:  4GB DDR3–1600 MHz 
HDD:  500GB 5400 rpm SATA 
Display: 15.6-inch HD WLED 
VGA:   nVidia GF GT820M/2GB 
DVD+-RWDL,10/100/1000LAN,1xHDMI, 
Wifi802.11b/g/n,BT,1.3MPWcam, 
2xUSB2.0, 1xUSB3.0, Card Reader,  
4-Cell Li-Ion Battery 
Гаранција: 36 месеци 
Гаранција на батерија: 6 месеци 
Linpus Lite оперативен систем 

DELL 

 
Inspiron 3542  
CPU:   Intel® Core™  i5-4210U 
RAM:  4GB DDR3L–1600 MHz 
HDD:  500GB 5400 rpm SATA 
Display: 15.6-inch HD WLED 
VGA:   nVIDIA GeForce GT820M/2GB 
DVD+\-RW,10/100/1000LAN,1xHDMI, 
Wireless 802.11 b/g/n, BT, 1.3MP 
Wcam, 2xUSB2.0, 1xUSB3.0,  
Card Reader, 6-Cell Li-Ion Batt. 
Гаранција: 36 месеци 
Гаранција на батерија: 6 месеци 
Ubuntu 12.04 оперативен систем 

DELL 

 
Inspiron 3542(SAID1111) 
CPU:   Intel® Core™  i7-4510U 
RAM:  8GB DDR3L–1600 MHz 
HDD:  500GB 5400 rpm SATA 
Display: 15.6-inch HD WLED 
VGA:   nVIDIA GeForce GT840M/2GB 
DVD+\-RW,10/100LAN,1xHDMI,  
Wireless 802.11 b/g/n, BT, 1.3MP Wcam, 
2xUSB2.0, 1xUSB3.0, Card Reader,  
4-Cell Li-Ion Batt. 
Гаранција: 36 месеци 
Гаранција на батерија: 6 месеци 
Ubuntu 12.04 оперативен систем 

Цена: 16.390 ден Цена: 22.690 ден Цена: 24.590 ден Цена: 29.890 ден Цена: 37.790 ден 
Плаќање веднаш: 15.570 ден Плаќање веднаш: 21.550 ден Плаќање веднаш: 23.350 ден Плаќање веднаш: 28.400 ден Плаќање веднаш: 35.900 ден 

  Сите цени се со пресметан ДДВ. 


